
 
 

Michałowo, 29.01.2019r. 

IG.271.9.2018 

 

 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne prowadzone w trybie 

przetargu nieograniczonego na: „Dostawę i montaż kolektorów 

słonecznych na terenie Gminy Michałowo” 

 

 

Na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2018r., poz. 1985 ze zm.) w imieniu Zamawiającego – Gminy 

Michałowo, uprzejmie informuję, że: 

 

1. Za najkorzystniejszą uznano ofertę Wykonawcy tj. Handan Instalacje Sanitarne Sidoruk 

i Sidoruk Sp j. Stanisławowo 14, 15-604 Białystok  za cenę 289.099,98 zł brutto. Oferta 

złożona przez wykonawcę uzyskała największą ilość punktów spośród ofert ważnych. 

 

2. W niniejszym postępowaniu wpłynęły cztery oferty, tj.:  

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

1. RZOŃCA Sp. z o.o., ul. Żabia 2a, 18-400 Łomża 

2. ASH Remigiusz Skowroński, ul. Słowackiego 20a, 07-417 Ostrołęka 

3. SUNGRANT Sp. z o.o., ul. Ciesielska 2/23, 15-542 Białystok 

4. HANDAN Instalacje Sanitarne Sidoruk i Sidoruk Sp. j., Stanisławowo 14, 15-604 Białystok 

 

 

 

 

 



 
 

 

3. Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert: 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) 

i adres wykonawcy 

Liczba pkt w 

kryterium ceny  

 

Okres 

gwarancji  

i rękojmi 

 

Razem 

punkty 

1. RZOŃCA Sp. z o.o., ul. Żabia 2a, 

 18-400 Łomża 
48,30 25,00 73,30 

2. ASH Remigiusz Skowroński,  

ul. Słowackiego 20a, 07-417 Ostrołęka 
50,30 40,00 90,30 

3. SUNGRANT Sp. z o.o.,  

ul. Ciesielska 2/23, 15-542 Białystok 
46,40 20,00 66,40 

4. 
HANDAN Instalacje Sanitarne Sidoruk 

i Sidoruk Sp. j., Stanisławowo 14,  

15-604 Białystok 

60,00 40,00 100,00 

 

4. Umowa z wybranym Wykonawcą zostanie podpisana w terminie dogodnym dla obu stron 

jednakże nie wcześniej niż w terminie 5 dni od otrzymania niniejszego pisma. 

5. Pismo otrzymują oferenci. 

 

Burmistrz Michałowa 

/-/ Marek Nazarko 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 


